
ZARZĄDZENIE Nr 314/2021 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia 
Powszechnego Spisu Rolnego w 2020r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 1728 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 8 stycznia 2021 r. rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe utworzone dla 
przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. Zarządzeniem Nr 219/2020 Wójta Gminy 
Łęczyca z dnia 8 czerwca 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37758A64-1017-4C80-8142-615AF0E140C6. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


